**תמונה 2:** דף עם מידות התנועה - שמסכם בצורה חדה וברורה את מה שציפתה מערכת הסוציאליזציה של תנועת הנוער להשיג ("נאמן לעמו.. איש חופש, מתקומם נגד עוול.. איש אמת, איש סדר משמעת וחשיבה עצמית.. קרוב לטבע, שואף דעת.. איש העבודה היצירה וההגשמה") בדף ממול, נמצאת החותמת של השתתפות בטקס קבלת סמל התנועה "א באדר תשי"ב (1952)

**תמונה 3:** בולי המיסים החודשים ששולמו. הבול על רקע ירוק, עם מוטיבים קלסיים של התנועה - שיבולים בשולי הבול, והכתובת "עלה והגשם". הבול מתאר צעדה של קבוצת חניכים (טיול?) בתוך נוף גבעי או הררי.

**תמונה 4:** מתעדת את מסלול מחנה סיירים, שנערך בכיתה ח'.